-

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG TRUNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Quang Trung, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai về thời gian tổ chức tuyên truyền, vận động, thuyết phục;
thời gian lập biên bản không chấp hành việc bàn giao đất cho nhà nước để thực

hiện dự án Cải thiện hệ thống tiêu nước khu vực phía Tây thành phố Hà Nội
(Trạm bơm tiêu Yên Nghĩa), địa bàn phường Quang Trung, quận Hà Đông.

Căn cứ Luật đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 quy đinh chi tiết

một số điều của Luật đất đai 2024; Nghị định số 88/2024/NĐ-CP ngày 15/7/2024

quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi nhà nước thu hồi đất.

Căn cứ Quyết định số 1834/QĐ-UBND ngày 23/02/2013 của UBND thành

phố Hà Nội về việc phê duyệt dự án đầu tư Cải thiện hệ thống tiêu nước khu vực

phía Tây Hà Nội (Trạm bơm tiêu Yên Nghĩa), giai đoạn 1; Quyết định số

743/QĐ-UBND ngày 13/02/2019 của UBND thành phố Hà Nội về việc phê duyệt,

điều chỉnh dự án đầu tư Cải thiện hệ thống tiêu nước khu vực phía Tây thành phố

Hà Nội (Trạm bơm tiêu Yên Nghĩa) giai đoạn 1;

Thời gian vừa qua, các tổ công tác của UBND phường Quang Trung đã

nhiều lần liên hệ với hộ gia đình có diện tích đất bị thu hồi để tổ chức tuyên

truyền, vận động, thuyết phục và trao đổi, lấy ý kiến hộ gia đình nhận tiền bồi

thường, hỗ trợ và bàn giao đất cho nhà nước thực hiện dự án Cải thiện hệ thống

tiêu nước khu vực phía Tây thành phố Hà Nội (Trạm bơm tiêu Yên Nghĩa), địa

bàn phường Quang Trung, quận Hà Đông nhưng đến nay không liên hệ để gặp

mặt được, do các hộ vắng nhà; không ăn ở tại địa chỉ giải phóng mặt bằng.

Để đảm bảo quyền lợi và nghĩa vụ của các hộ gia đình, cá nhân có diện

tích đất bị thu hồi để giải phóng mặt bằng thực hiện dự án Cải thiện hệ thống

tiêu nước khu vực phía tây thành phố Hà Nội (Trạm bơm tiêu Yên Nghĩa) trên

địa bàn phường Quang Trung, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội. UBND

phường Quang Trung trân trọng thông báo và kính mời các hộ gia đình có tên

sau đây mời đến UBND phường Quang Trung để trao đổi và làm việc:

STT Họ và tên Địa chỉ GPMB

1 Nhữ Thị Bạch
Số 2, Ngõ 19 Trần Nhận Duật, tổ

dân phố 2, phường Quang Trung.

2 Mai Thị Chuyển - Lê Văn Hách
Số 11, Ngõ 19 Trần Nhận Duật, tổ

dân phố 2, phường Quang Trung.

3 Vũ Trường Giang - Lương Thị Xuân
Số 13, Ngõ 19 Trần Nhận Duật, tổ

dân phố 2, phường Quang Trung.

4 Nguyễn Duy Sử - Trịnh Thị Mậu
Số 15, Ngõ 19 Trần Nhận Duật, tổ

dân phố 2, phường Quang Trung.

5 Nguyễn Đức Tuấn - Phạm Thị Hạnh
Số 64, Ngõ 17 Trần Nhận Duật, tổ

dân phố 2, phường Quang Trung.

6 Nguyễn Văn Vinh
Số 65, Ngõ 17 Trần Nhận Duật, tổ

dân phố 2, phường Quang Trung.

7 Nguyễn Văn Đoàn - Lê Thị Thương
Số 66, Ngõ 17 Trần Nhận Duật, tổ

dân phố 2, phường Quang Trung.

8 Nguyễn Thị Sơn Hà
Số 68, Ngõ 17 Trần Nhận Duật, tổ

dân phố 2, phường Quang Trung.

9 Nguyễn Thị Phương Số 54, Phan Huy Chú

10
Trịnh Văn Vũ (thửa này gia đình

chưa nhận tiền)

Số 10, Ngõ 19 Trần Nhận Duật, tổ

dân phố 2, phường Quang Trung.

11
Đặng Hồng Hà

Số 72, Ngõ 17 Trần Nhận Duật, tổ

dân phố 2, phường Quang Trung.

12 Vũ Tiến Chính

Số 67, Nguyễn Thái Học, phường

Quang Trung, quận Hà Đông, thành

phố Hà Nội

Thời gian: Buổi sáng từ 09h00 đến 11h30; buổi chiều từ 15h00 đến 17h00

từ ngày 04/9/2024 và 10/9/2024.

Địa điểm: Trụ sở UBND phường Quang Trung (đ/c Nguyễn Vỹ Khoa -

SĐT: 0936376599 bộ phận Địa chính phường), số 162 Quang Trung, phường

Quang Trung, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

- Địa điểm niêm yết tại:

+ Trụ sở UBND phường Quang Trung;

  + Tại Nhà sinh hoạt công đồng tổ dân phố: 2, phường Quang Trung, quận

Hà Đông, thành phố Hà Nội.

- Thời gian niêm yết: Từ ngày  30/8/2024.

- Giao Bộ phận Văn hóa - Thông tin, Đài truyền thanh phường thông báo

công khai trên trang thông tin điện tử phường và trên hệ thống loa truyền thanh

phường.

Trên đây là thông báo về việc công khai về thời gian tổ chức hội nghị lập biên

bản tuyên truyền, vận động; thời gian tổ chức hội nghị lập biên bản không chấp hành

việc bàn giao đất cho nhà nước để thực hiện dự án Cải thiện hệ thống tiêu nước khu

vực phía Tây thành phố Hà Nội (Trạm bơm tiêu Yên Nghĩa), địa bàn phường Quang

Trung, quận Hà Đông để các hộ gia đình, cá nhân được biết và phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- HĐBTHT&TĐC quận (B/c);
- Đảng uỷ, UBND phường Quang Trung;
- Đài truyền thanh phường;
- Tổ dân phố: 2;
- Lưu: VT, ĐC;

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                Nguyễn Minh Tuấn

		2024-08-29T17:11:31+0700

		2024-08-29T17:27:24+0700